
令和４年 11 月 30 日 

  

保護者の皆様  

府 中 市 立 若 松 小 学 校           

校  長  小林 力 

保護者会のお知らせ   
 

朝晩は肌寒い日も増えてまいりました。保護者の皆様におかれましては、ますま

すご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、２学期末の保護者会を下記のように計

画いたしました。あわせて、オンラインでの配信も行います。オンラインでの視聴方

法については後日配信メールにてお知らせいたします。ご多用のこととは存じますが、

ご出席くださいますようお願いいたします。  

 

記  

 

  １ 日 時  １２月６日（火） 低学年 １３時３０分～ 

                   中学年 １４時３０分～  

高学年 １５時３０分～ 

 

  ２ 場 所   ２・４・５年・・・ランチルーム（新校舎２階）  

１・３・６年・・・体育室  

※学年会終了後、各クラスで学級懇談会  

                   

   ３ 内 容   ○２学期のまとめ  

                ○通知表について  

                ○冬休みの学習・生活について  

           ○その他  

４ 受 付 

○来校前の検温、健康観察をお願いします。来校の際はマスクを着用し、児

童昇降口（足踏み式手指消毒器を設置があります。）、または、各部屋入

り口で手指消毒をお願いします。  

○保護者用の名札の着用をお願いします。  

○上履きをご持参いただき、児童昇降口で履き替え、下履きは各自で袋など

に入れて校舎内へお持ちください。  

○各部屋の前を受付とします。受付で名簿に健康状態を選択記入していただ

きます。学級別名簿に参加者ごとに〇印を付け、各人、咳の有・無（喘息

の咳は除く）、発熱（37.5℃以上）の有・無を〇印でご記入ください。  

 

 

 

 

 

 

５ その他  

○自動車でのご来校は、できません。自転車につきましては、第二校庭に駐

輪してください。  

○体調が優れない場合は無理をせず休んでください。  

○新型コロナウィルス感染症等で参加を心配される方は、担任までご相談く

ださい。  

〇なお、学年保護者会終了後、学級懇談会を行います。その際、学級懇談会

について、オンライン配信は行いません。ご了承ください。  

家庭数 


